W.IL.T. s.r.l.

WIT 18000P BI-MIX

? MOTORE ARIA: ASSIEME
g . 0402@01 P
2

07

?@
Y

49

W.LT. srl

Sede Legale: P.le P.ssa Clotilde, 6 | 20121 Milano (MI) | ltalia

Sede Operativa: Via Libero Grassi, 7 | 23875 Osnago (LC) | Italia

Tel +39 (0)39 514180 | Fax +39 (0)39 9515471 | info@witsrl.com | www.witsrl.com
P. IVA: 08003560961 | Reg. Imprese Milano: 1996552

Serie P

Pompe pneumatiche airless



WIT 18000P BI-MIX

MOTORE ARIA: LISTA DELLE PARTI

W.LT. s.r.
Tecnologia per verniciare

51 [ OR TUBO ARIA 0620147 OR 17.5x1.5
50 2 TUBO ARIA 0620260 DM62260
49 1 FLANGIA INFERIORE 0620238 DM62238
48 6 TIRANTE ESTERNO 0620144 | TCCE M10x230
L7 6 DADO CIECO 0620143 10 UNI 1587
L6 & TIRANTE PER DISTRIBUTORE 0620142 | TCCE M8x120
45 1 CORPO DISTRIBUTORE 0620141 DM62141
Ll 1 TAPPO ASTINA 0620256 DM62256
43 1 ASTINA COMANDO LUNGA 0620251 DM62251
L2 2 BUSSOLA GUIDA MOLLA 0620254 DM62254
41 2 MOLLA INVERSORE 0620253 DM62253
40 1 RONDELLA INOX 0620255 DM62255
39 1 ASTINA COMANDO CORTA 0620252 DM62252
38 2 DADO BLOCCAGGIO ALBERO 0620243 DM62243
37 2 ALBERO GUIDA 0620244 DM6224 4
36 2 OR CILINDRO 0620135 OR

35 2 SEEGER 0620259 INT. 28

34 2 RONDELLA BRONZO 0620258 DM62258
33 2 ANELLO TENUTA 0620133 | LRP 8725/200
32 1 PISTONE ARIA 0620242 DM62242
31 3 ANELLO MACMA 0620131 DIM 18x10x4
30 1 BUSSOLA INTERA 0620130 10F14H10
29 1 SEEGER 0620129 INT. 18

28 2 SEEGER D'ARRESTO 0620249 INT. 40

27 2 LUBRORING PER BUSSOLA 0620248 LRC 3106/25
26 2 OR PER BUSSOLA 0620247 OR 4131

25 2 ANELLO TENUTA 0620246 M53525

25 2 BUSSOLA ALLINEAMENTO 0620245 DM62245
23 1 CILINDRO ARIA 0620240 DM62240
22 1 FLANGIA SUPERIORE 0620236 DM62236
21 1 BOCCOLA 0620121 10F14H7
20 1 GUARNIZIONE CARTONE 0620120 DM62120
19 1 KIT MOVIMENTO 0620119 DM62119

18 2 RONDELLA PARACOLPI 0620118 DM62118

17 2 DISTANZIALI CAUCCIU 0620117 DM62117

16 2 RONDELLA SUPERIORE 0620116 DM62116

15 1 ALBERINO INVERSORE 0620115 DM62115
14 2 CORPO DEL TASTATORE 0620114 DM62114
13 2 OR DEL CORPO TASTATORE 0620113 OR 2087

12 2 MOLLA 0620112 DM62112

11 2 TASTATORE 0620111 DM62111

10 1 ELEMENTO FILTRANTE 0620110 DM62110
09 1 RETE FILTRO 0620109 DM62109
08 1 COPERCHIO 0620108 DM62108
07 [ OR PER CAMICIA 0620107 OR 2175
06 1 CAMICIA SPOLETTA 0620106 DM62106
05 2 LUBRORING SPOLETTA 0620105 4118/38
04 1 SPOLETTA 0620104 DM62104
03 2 DADO M8 0620103 DADO M8
02 1 OR DEL CAPPUCCIO 0620102 OR 3162

01 1 CAPPUCCIO 0620101 DM62101
Pos n° Descrizione Lodice dis n®/tipa

Serie P

Pompe pneumatiche airless

W.LT. srl

Sede Legale: P.le P.ssa Clotilde, 6 | 20121 Milano (MI) | ltalia

Sede Operativa: Via Libero Grassi, 7 | 23875 Osnago (LC) | Italia

Tel +39 (0)39 514180 | Fax +39 (0)39 9515471 | info@witsrl.com | www.witsrl.com
P. IVA: 08003560961 | Reg. Imprese Milano: 1996552




WIT 18000P BI-MIX

POMPANTI: ESPLOSO

W.LT. s.r.
Tecnologia per verniciare

21786 - -
ﬂ ﬂ 23159
21695
21828 = @ é s 21856
= 23543
E . 23841
" —__ 5219
n = ' 21698
21696 - = 23162
23161
21846 ’°m°/§ =3 13 ‘\‘12011
D
21847 S g
21848

23157
&— 21858
8 21859
g} 21848
T 451085
& o011

S~ 536032
& — 21850

g 21863

S 21847

& 21864
5—— 16126
5—— 925H

@ 23158

W.LT. srl

Sede Legale: P.le P.ssa Clotilde, 6 | 20121 Milano (Ml) | ltalia

Sede Operativa: Via Libero Grassi, 7 | 23875 Osnago (LC) | Italia

Tel +39 (0)39 514180 | Fax +39 (0)39 9515471 | info@witsrl.com | www.witsrl.com
P. IVA: 08003560961 | Reg. Imprese Milano: 1996552

Serie P

Pompe pneumatiche airless



WIT 18000P BI-MIX

POMPANTI: LISTA DELLE PARTI

RIF. DESCRIZIONE Q.TA'

21786 |BOCCOLA ALBERO

23159 |ALBERO CONNESSIONE

21695 |GIUNTO DI CONNESSIONE ALBERO
21828 |ANELLOC ARRESTO SPINA

23543 |CILINDRO DISTANZIATCORE

23841 |MOLLA DI SICUREZZA

5219 |RONDELLA FISSAGGIO

21698 |TIRANTE

21696 |FLANGIA

21846 |CORPO CENTRALE POMPANTE
3224 |GUARNIZIONE RAME *#**

23162 |NIPPLO VALVOLA ANTIRITORNQ **#**
12011 |SFERA INOX diam. 11 ****

23161 |ANELLO FERMO SFERA ****
21847 |OR TENUTA PRODOTTO ***
21848 |KIT PACCO GUARNIZIONI *

21855 |MOLLA PACCO SUPERIORE

23157 |PISTONE PRODOTTO

21858 |TAZZA MOLLA

21859 |MOLLA PACCO TUFFANTE

12011 |SFERA INOX diam. 11 **

2122 |SEDE OTTURATORE **

21848 |[KIT PACCO GUARNIZIONI *

21860 |CORPO VALVOLA COMPRESSIONE **
21847 |OR TENUTA PRODOTTO ***
21863 |CILINDRO PRODOTTO

21864 |FERMO SFERA COMPLETO ***
16126 |SFERA INOX 1" ***

925H |SEDE OTTURATORE IN C.T. VALV, ASP. ***
21847 |OR TENUTA PRODOTTO ***
23158 |PIEDINO DI PESCAGGIO ***

10117 |CAMICIA D'ENTRATA ***

W.LT. s.r.
Tecnologia per verniciare

Mt INRININININ NI IR IR IR IR IRIRINININ I N IR IR0 IR NRINININER

KIT RICAMBI COMPLETI:

21603 [KIT PACCHI GUARNIZIONI INF. E SUP. *
21618 |KIT VALVOLA COMPRESSIONE **
13648 |KIT VALVOLA ASPIRAZIONE ***

23160 |KIT VALVOLA DI NON RITORNO ****

[WSR NSH NSl NuS

Seriec P

Pompe pneumatiche airless

W.LT. srl

Sede Legale: P.le P.ssa Clotilde, 6 | 20121 Milano (MI) | ltalia

Sede Operativa: Via Libero Grassi, 7 | 23875 Osnago (LC) | Italia

Tel +39 (0)39 514180 | Fax +39 (0)39 9515471 | info@witsrl.com | www.witsrl.com
P. IVA: 08003560961 | Reg. Imprese Milano: 1996552




